Подразделение ИВДИВО Елабуга.
Совет ИВО.
Протокол  Совета ИВО от:15.12.2024г. Утверждено КХ 8.02.2025
Присутствовали 18 Аватаров Совета.
1)Салахова Е. 2)Григорьева Н.3)Григорьев В.4)Новичкова Т.5)Муртазина Г.6)Тарасенко И.
7)Скворцова И.8)Гиматдинова Б.9)Хвалёва А.10)Овсиенко А.11)Лашманов С.12)Соболь А.
13)Иванов А.14)Касимова В.15)Мухаметшина Р.16)Мутыков Ф.17)Хадиева С.18)Устинова Э.
Состоялись: 1)Преображение Столпа ДП и Столпа Высших Частей согласно Распоряжениям 2 и 4 . Фиксация оболочек подразделения.
2)Возжигание  Нити Синтеза Подразделения ,её усиление, стяжание 17288 Ядер Синтеза ИВО по 8 Распоряжению.
3)Стяжание 64 Зданий Подразделения в Экополисах  ИВОтца, ИВАС КХ.
4)Стяжание Эталонного Человека, Творения ИВО для каждого человека Подразделения, развёртывание Частностей.
5)Установка Новогодних ёлок в Зданиях Подразделения ИВДИВО Елабуга.Стяжание подготовки к Новогоднему балу подразделения и к детской новогодней ёлке.
6)Практика Главы Организации Общества Иерархии Равных . Преображение Мышления ИВО, Служения, Есмического Тела ИВО Обществом Иерархии Равных.

Составила:ИВДИВО-секретарь  : Муртазина Г.